南交审〔2023〕74号
南安市交通运输局关于
南安市武荣公共交通有限公司申请

开通29路公交线路的批复

南安市武荣公共交通有限公司：

《南安市武荣公共交通有限公司关于申请新增29路公交线路的请示》已收悉。贵公司的申请可进一步方便群众出行，有效缓解我市城区交通拥堵问题。经资料审查，申报材料、车辆投放、站点设置等符合相关标准和要求，准予开通该公交线路，现批复如下：

一、线路路别：29路

二、起讫站点：必利达大厦——会展中心
三、线路走向：车辆从必利达站发车，行驶溪美街、南城路、河滨路、成功街、柳城大桥、江北大道、南安大桥至会展中心站，返程亦同。

四、停靠站点：上行：必利达大厦站、河滨公园站、旧公交公司站、电信大厦站、邮电新村站、柳城大桥站、庄顶站、泛华大酒店站、行政服务中心站、会展中心站；下行：会展中心站、行政服务中心站、泛华大酒店站、庄顶站、邮电新村站、工商银行站、旧公交公司站、河滨公园站、必利达大厦站。
五、线路长度：5.5公里

六、首末班时间：7：00—18：30
七、配车数：拟投入2辆6米纯电动公交车
八、班次间隔：高峰间隔10 分钟，平峰间隔25分钟
九、票价：由贵公司向物价部门办理定价批复。
特此批复。
南安市交通运输局

	抄送：市交通执法大队、运输中心，局运输科、安监科，局领导。

	南安市交通运输局                        2023年11月8日印发

2023年11月8日

（此件主动公开）